CONSTITUIÇÃO DE NOVO ADMINISTRADOR DO IMÓVEL LOCADO

......................, ...... de ..................... de 19....

Ilmo. Sr...................................

N/CAPITAL

Prezado Senhor:

Ref.: Locação do imóvel situado na .....................................................................................

Pela presente, vimos à presença de V. Sª a fim de notificá-lo de que a partir do corrente mês o aluguel do imóvel acima indicado, de propriedade de ................................................................., deverá ser pago em nossos escritórios nesta Cidade, sito na Rua ................................, uma vez que fomos constituídos procuradores e administradores do imóvel em epígrafe.
Colocamo-nos à sua inteira disposição para qualquer outro esclarecimento que se fizer necessário e subscrevemo-nos mui

Atenciosamente,

...............................................................
Administradora de Imóveis ?X? Ltda.